vestium, vestimentorum, stanni, auri, cupri, nichali, pecorum
 pecudum, equorum, equitibus, ac totius suppellectilis domesticis,
 nunc habitis et in post habendis, dedit, dotavit, dotalitavit,
 inscripsit, et reformavit, prout dicit, dicitur, dotalitavit, inscribit,
 et reformavit predictis. per ipsam Dnosam Dorotheam Inimica
 sui Recognoscentis Consortem Legitimam, et eius posterorū eandem
 medietatem hereditariam suorum generaliter omnium, cum uni-
 versis ipsius utilitatibus, et usufructibus, competentibus et privilegia-
 tiua quavis tenore, habendi, et possidendi, illis quiete et
 pacifice usufruendi, ac ad usus suos et suorum successionem
 quousque beneplacito libere et effectualiter converterendi, vigore
 ac more aliarum reformationum hactenus et diu hinc in
 Regno Poloniae observari solitarum.

Symieniecka Fredrowi Robit

Comparent personaliter coram officio Aquis praesentibus Castrensis
 Capitani Dnosae Constantiae de Leszczyn, Dnosae Alexandri Lazara Symi-
 eniecki Pincernae Terrae Siyadiensis Consortis cum eisdem Dnosae Ma-
 rii sui utriusque conjugalis personalis assistentia et utroque ad
 infra scripta recognoscenda consensu sana mente et corpore exi-
 stens, a Terris, Districtibus, Summis, Jurisdictionibusque suis qui-
 busvis propriis et competentibus reuerendo, Praesenti vero Astheni
 Capitaneali Praesentis Jurisdictioni quoad actum hanc attinet
 se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totis et
 plene in incorporando atque subiugando palam, libere, publice
 ac per expressum recognouit. Quia ipsa se ac suos successores in
 et super bonis suis generaliter omnibus, summisque pecuniis quibusvis
 habitis et habendis inscribit et obligat predictis, scriptum certum manu-
 ali per se Recognoscentem in rem et manus Dnosae Valeriani de Petro-
 wice Fredro et ipsius successoris, ratione certarum rerum et conditionum
 in eodem scripto contentarum, de actu et data illius hinc Praesentis
 die

die hodierna in acti contenta confectum consumptis manu sui
 Recognoscentis propria subscriptum, in omnibus et singulis eiusdem
 scripti manualis Publicionibus, punctis, clausulis, articulis, vallis, li-
 gamentis, ac nexibus in uniuersum omnibus eidem Proo Valerino de
 Pleonice Hedro ipsiusq; posteris, firmiter tenere, complere exequi,
 ac inuiclabilitate obseruare, omnibusq; et singulis, eiusdem scripti
 manualis contentis, tam in toto quam in quacumque minima parte, toties
 quoties opus fuerit satisficere. scriptum prefatum manuale ad Inscripti-
 onem presentem Roboratoriam, et Inscriptiōnem presentem Roboratoriam
 de predictum scriptum manuale in ipso in toto referendo, Idq; sub
 Damnis Terrestribus simpliciter absq; corporali Iuramento taxata
 et edicent per eandem Recognoscentem, vel eius successores supra memora-
 to Proo de Pleonice Hedro vel eius posteris ob non completio-
 nem contentorum scripti prefati manualis omnium et singulorū
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbendis. Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter
 xatis modo prefatis ad solvendum succumbentis ac pro aliqua principali
 ex contentis scripti prefati non completa completa citata existens
 memorata Recognoscenti Proo Constantia de Leroyng, Proo Alexan-
 dri Zarembe Tyminecki Duce d'Armenie legitima, siue eius
 successores, Ad Instanciam prefati Proo Valerini de Pleonice de
 dro vel eius Posterorum ad Officium presentem Castense Capitaneale
 Præmiliense, Ex hinc recepto supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante, semper in primo citacionis Terminis tanquam peremptorio
 stare, Iurpare respondere, Damna prefata Terrestria simpliciter
 absq; corporali Iuramento taxata luere, Inscriptiōni huic satisfi-
 cere, ac omne iudicia tum patide debere et tenere, se, ac suos suc-
 cessores ad eadem omnia in scriptis et obligat presentem. Illius Terminis
 primum peremptorius et alios omnes exinde consequentes causas et
 dem Terminos, semper peremptorios, vera infirmitate, pro maiori mi-
 # Valerino.

rennitate successum, Legatione intra vel extra Regnum servitio
militari, ad munimenta ad evictorem, vel alijs quibusvis dilatio-
nibus, et legalibus impedimentis non differendo. Ad Quictationem
preterea ultra proximos officij predicti castrensis Capitani Præmi-
slicæ Terrinas, dilationem sibi non recipiendo nullasq; motiones
appellationes, ac eam prosecutiones faciendos, ac præmissa omnia
pænit simpliciter vel simpliciter, evasionibus, suspensionibus, factis
quibusvis, præsumptione Terrestri, bello Conventioneq; ac alijs omnibus
iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis
cavendo, Hac sua prædicta personali Recognitione ad præmissa omnia mediante

Heynowiczowna siue So- bestianska Pakosz Quictat.

Comperens personaliter coram officio Actusq; predicti castrensis Capitani Præ-
mislis Groua castrensis Heynowiczowna, olim Nobilis Valeriana Hey-
nowicz, cum olim Nobili Dorothea de Menton olim Nobili Stanisla-
Wieglinshi ~~filia~~ procreata filia, Nobili vero Joannis Sobestian-
the Cantor legitima cum eiusdem mariti sui utriusq; coniu-
gatis personali assistentia et ratione ad infra scripta recogno-
scentia consensu, sana mente et corpore existens, Actum, Si-
michibus, Junctis, Jurisdictionibusq; suis, quibusvis, proprijs
et competentibus recedendo. Prædicti vero castrensis Capitaneali
Præmislis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum suc-
cessionibus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plena-
re incorporando, atq; subiiciendo palam libere publice ac per-
expresse recognovit. Quia sibi Recognoscenti per manus
Groui Stanisla Pakosz olim Groui Michaelis Pakosz fratris ger-
mani - et successoris legitimi, pro summa quod et quanta
ex summa originali Ducum Millium et Quingentorum floreno-
rum polonicorum seu alia quavis maiori originaliter per
olim